
 
        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Rēzeknē 

 
2022.gada 5.maijā Nr. 472 (prot. Nr.13, 4.§) 
 

Par  grozījumiem  2021.gada  8.jūlija Rēzeknes  novada  pašvaldības  noteikumos Nr.1 
„Kārtība, kādā  Rēzeknes  novada  vidusskolās  tiek  organizēta  “B”  kategorijas  
autovadītāju  teorētiskā  un  praktiskā  apmācība, kā  arī  autovadītāja  apliecības  

iegūšana” 
 

Pamatojoties  uz  likuma  „ Par  pašvaldībām”  41.panta  pirmās  daļas  4.punktu, ņemot  vērā 
Izglītības, kultūras  un  sporta  jautājumu  pastāvīgās  komitejas  2022.gada  28.aprīļa  
priekšlikumu, Rēzeknes novada dome nolemj: 
 
1. Izdarīt  Rēzeknes  novada  pašvaldības  2021.gada  8.jūlija  noteikumos  Nr.1 „Kārtība, kādā  

Rēzeknes  novada  vidusskolās  tiek  organizēta  “B”  kategorijas  autovadītāju  teorētiskā  un  
praktiskā  apmācība, kā  arī  autovadītāja  apliecības  iegūšana” (protokols Nr. 2, 2. §)  šādus  
grozījumus: 
 
1.1. Noteikumu 3.punktu  IZTEIKT  šādā  redakcijā: “3.”B”kategorijas autovadītāju 

teorētiskā un praktiskās apmācības, pirmās palīdzības apmācības organizēšanu veic 
piegādātājs(i), kurš(i) ir izraudzīts(i) tirgus izpētes rezultātā saskaņā ar Rēzeknes 
novada pašvaldības iekšējo iepirkumu veikšanas kārtību, vai pretendents(i), kurš(i) 
ir uzvarējis(uši) Rēzeknes novada pašvaldības izsludinātajā konkrētajā iepirkumā 
atbilstoši iepirkuma nolikumam.” 

1.2. Noteikumu 4.punktu  IZTEIKT  šādā  redakcijā: “4.Uzsākot apmācības, izraudzītais(ie) 
piegādātājs(i) vai iepirkumā uzvarējis(ši) pretendents(i) (turpmāk tekstā – 
Piegādātājs) iepazīstina skolēnus ar apmācības kārtību un “B” kategorijas 
transportlīdzekļa vadītāja kvalifikācijas iegūšanas kārtību, izsniedz skolēniem 
apmācību programmas īstenošanas plānu un nodarbību grafiku visam apmācību 
periodam (aktualizējot to pēc nepieciešamības), kā arī saskaņā ar vidusskolas 
direktora rīkojumu, norādot vārdu, uzvārdu, klasi, personas kodu, iekļauj skolēnus 
apmācāmo personu sarakstā.” 

1.3. Noteikumu 5.-10.punktos AIZSTĀT  vārdu “Pretendents” ar vārdu “Piegādātājs”. 
2. Izglītības un sporta pārvaldei NODROŠINĀT  Rēzeknes  novada  pašvaldības  2021.gada  

8.jūlija  noteikumu  Nr.1 „Kārtība, kādā  Rēzeknes  novada  vidusskolās  tiek  organizēta  “B”  
kategorijas  autovadītāju  teorētiskā  un  praktiskā  apmācība, kā  arī  autovadītāja  apliecības  
iegūšana” (protokols Nr. 2, 2. §)  konsolidāciju. 

 
 
Domes priekšsēdētāja vietniece      Ērika Teirumnieka 
 
 


